
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 130 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 17.06.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

DECRETO Nº114/2013 

                                                    O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação do 
DESMEMBRAMENTO DO LOTE DE TERRAS SOB nº53/58-43/C-5 com área 3.600,00M², passando para Lote de terras nº53/58-43/C-5 com área de 1.835,28m² e Lote  de terras sob 
nº53/58-43/C-5-1 com área de 1.764,72m² situado na Rua José Luiz de Souza Gleba P’alho Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do  Paraná, conforme documentos 

O Prefeito Municipal de Sabaudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
DECRETA 

                                  Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais 
pertinentes á espécie, fica APROVADO  DESMEMBRAMENTO  DO LOTE DE TERRAS SOB nº53/58-43/C-5 com área 3.600,00M², passando para Lote de terras nº53/58-43/C-5 com 
área de 1.835,28m² e Lote de terras sob nº53/58-43/C-5-1 com área de 1.764,72m² situado na Rua José Luiz de Souza Gleba P’alho Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do  
Paraná, conforme documentos 

Art. 2º O Referido imóvel encontra-se registrado em nome de THIAGO ROMANO GOMES E ALAN DOUGLAS ROMANO DA SILVA no 2º 
Oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.                      
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Sabaudia, aos dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e treze 
 

                                             EDSON HUGO MANUEIRA  
Prefeito Municipal  

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
RATIFICAÇÃO 
 
Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2013 

 

Ref.: Aquisição de material permanente, sendo prate leiras para a sala de arquivo da Prefeitura Municip al, conforme inciso II, art. 24 da Lei 
8.666/93. 
A documentação referente à dispensa de licitação n° 007/2013 atende a todos os requisitos do artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a dispensa de licitação n° 007/2013 para a contratação dos serviços supramencionados. 
PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2013. 
Edson Hugo Manueira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO I – Nº 130 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 17.06.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 


